﻿ АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2024г.								         № 91

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения от 16.07.2024№53 «Об утверждении порядка представления муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,  во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области  № 1602 от 11.11.2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.07.2024№53 «Об утверждении порядка представления муниципальными служащими администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с частью 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области						          Е.С.Вудрицкая